[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации муниципального района

 «Читинский район»

__________________________________________________________

От   30 декабря 2011  года                                                                         № 2647
О внесении изменений в Приложение № 1 к

Порядку формирования муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) для муниципальных учреждений и финансового

обеспечения выполнения муниципальных заданий в
муниципальном районе "Читинский район", утверждённого

Постановлением Администрации муниципального

района "Читинский район" от 01 апреля 2011 года № 304

           В соответствии с Методическими рекомендациями по формированию государственных заданий на оказание государственных  услуг (выполнение работ) для государственных учреждений в Забайкальском крае и контролю за их выполнением, утверждённых приказом Министерства финансов Забайкальского края № 34-пд и Министерством экономического развития Забайкальского края № 40-од от 05 апреля 2011 года

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к Порядку формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий в муниципальном районе "Читинский район", утверждённого Постановлением Администрации муниципального района "Читинский район" от 01 апреля 2011 года № 304:
          в пункте 4.1. «Объём муниципальной услуги (в натуральных показателях) в таблице графу «Формула расчёта» исключить;

          в пункте 4.2. «Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги» в таблице добавить графу «Формула расчёта»

Глава Администрации

Муниципального района

«Читинский район»                                                                          А.Г.Просяник